
č. 2024/01 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

LS 2023/2024

SCA
N

 M
E

Ahoj všichni.
Po zimních zkouškách jsme zase zpátky s další dávkou
akcí na začátek semestru. Čeká vás workshop na téma 3D
tisku kovů a polymerů a to už teď v úterý 27. února. Hned
další týden se můžete těšit na přednášku investiční
agentury CzechInvest, která vás provede způsobem, jak
získat podporu při zakládání vlastní firmy.

Rádi vás všechny uvidíme na přednáškách a přejeme
dobrý vstup do nového semestru.

Váš tým ESC

Nadcházející akce:

3D tisk kovů a polymerů
27. 2. 2024 od 17:45

T4: D1-366

Technologická inkubace
CzechInvest

5. 3. 2024 od 17:45
T4: D1-366

Hledáme zájemce 
a pomocníky

V letním semestru
pořádáme několik

poutavých akcí, 
a především strojařský
festival s koncertem.

Koukni na další straně,
koho hledáme, a přidej

se k nám do týmu!



 Napiš nám na FB nebo Insta
a přidej se do týmu

27. 2. 2024 od 17:45
T4: D1-366

Přednáška
Přijď si poslechnout přednášku
pořádanou ve spolupráci s CzechInvest.
Dozvíš se, jak je možné získat pro svůj
start-up podporu, která ti pomůže v
rozjezdu.

Workshop
Neváhejte a zastavte se na první akci
roku 2024. Dozvíte se o možnostech 
a úskalích 3D tisku a zjistíte, do jaké míry
se ČVUT touto problematikou zabývá 
a jaké máte možnosti si tuto technologii
sami vyzkoušet.

3D tisk kovů a polymerů

LS 2023/2024 č. 2024/01 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Hledáme dobré duše, které by rády
pomohly s organizací koncertu. Mimo
jiné hledáme fotografa, kameramana,

bedňáka a webové designéry. Pokud
máš ale jinou činnost, se kterou bys rád
pomohl, pak se neváhej také ozvat, rádi

tě uvítáme v našem týmu.

Koho hledáme na koncert?

Technologická inkubace

SCA
N

 M
E

5.3. 2024 od 17:45
T4: D1-366


